
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

KeyPad Fibra, černá
Ajax

Drátová dotyková klávesnice, 15 tlačítek, signalizace stavu 
zab. systému, ochrana proti hádání kódu.&nbsp;

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200260101
24 měsíců
Ukraine

POPIS
KeyPad Fibra je drátová dotyková klávesnice umožňující zastřežení/odstřežení zabezpečovacího systému Ajax zadáním kódu. 
Vkrizové situaci uživatel může na klávesnici diskrétně spustit tísňový poplach. Klávesnice je vybavena ochranou proti hádání 
hesla. Po třech neúspěšných pokusech o zadání kódu  se zařízení uzamkne.

Klíčové vlastnosti KeyPad Fibra:

- Určena pro vnitřní použití

- Patnáct dotykových tlačítek

- Signalizace stavu zabezpečovacího systému

- Vyhlášení tichého poplachu při nátlaku zadání kódu

- Ochrana proti hádání kódu (uzamčení)

- Dosah drátového připojení až 2000 m

- Dostupné také v bílé barvě

Anglický manuál naleznete zde: KeyPad Fibra

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.10.2024 1/2



TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 103 x 150 x 19 mm
Napájecí napětí 24V DC
Montáž vnitřní prostředí
Upevnění držák SmartBracket
Barva černá
Typ kapacitní
Teplota provozní -10 - +40 °C
Dosah 2000 m
Počet tlačítek 15
Signalizace stavu Ano
Nátlakový kód Ano
Sabotážní kontakt Ano
Kompatibilita Hub Hybrid
Stupeň zabezpečení 2
Třída prostředí 2

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200260102                    Ajax KeyPad Fibra, bílá Drátová dotyková klávesnice, 15 tlačítek, signalizace stavu zab. systému, ochrana proti hádání kódu.&nbsp;

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.10.2024 2/2


